Prefeitura de

LIME RO
DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
PRE4ITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ÇÂO r H?AW PÀRÉNC

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O ffiregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valt r Nogueira Lima no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do irocedimento de 1 citação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE 'IGITALIZAÇÃO, iNDEXAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR
(Op leal Character ecognition), PARA DOCUMENTOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS,
CO VÊNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE IMOEIRO DO NORTE, BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
NA DIVERSAS SECIETARIAS MUNICIPAIS E NA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

. DE LIMOEIRO DO NRTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1,
TE 	O DE REFERÊNIA DO EDITAL, vem adjudicar o presente processo administrativo de

Iicit ção, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N°  2018.1312-001CM, para que

pro.uza os efeitos legais ejuridicos.

Ass m, no termo da IgisIação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

das empresas: - MAI1OEL LEITE DA SILVA - ME, vencedora no valor de R$: 1R4.392,00

(Ce to e vinte e quatrL mil, trezentos e noventa e dois reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 27 de Dezembro de 2018

o
Fraie4stÓ Valter Nogueira Lima

Presente da Comissão de Licitação

Lipioeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000